;

quos tunc Fabrice Ecclesie nostre Exoniensis volumus applicari.—Item,

pro salubri statu nostro dum vixerimus, et pro Obitu nostro in crastino

dictarum Octavarum cum migraverimus ab hac luce, quinquaginta solidi,

annuatim. Et, eodem die, quadringentis pauperibus mendicantibus
Scolaribus, ut Psalteria dicant, incarceratis et leprosis, aut aliis magis
indigentibus, cuilibet denarius ; ut quilibet quinquaginta Oraciones
Dominicas cum Salutacione dicant Angelica, in consciencia Decani, per

manus Clericorum Scaccarii, xxxiij.s*. iiijrf. Et eisdem Clericis, ut dis-

tribucionem illam fideliter faciant, tres solidi.—Item, Fratribus Pre-

dicatoribus et Minoribus, eodem die, pro Vigiliis et Missis celebrandis,

xiijs. iiijd., per porciones equales dividendi inter eos.— Item, pro Obitu
Domini Willelmi de Grandissono, Militis, patris nostri, in crastino

Sanctorum Johannis et Pauli [27 June], xxiiij solidi ; videlicet, medi-
etas in Vigilia, et alia medietas in Missa. Et, eodem die, Fratribus
Predicatoribus et Minoribus Exonie predictis, pro Vigiliis et Missis cele-

brandis, sex solidi et octo denarii ; videlicet, cuilibet Ordini iijs. iiijrf.

—

Item, eodem die, centum pauperibus octo solidi quatuor denarii.

—

Item, pro obitu Domine Sibille, matris nostre, in Festo Undecim Milium
Virginum [21 Oct.], xxiiijs. Et, eodem die, Fratribus Predicatoribus et

Minoribus, pro Vigiliis et Missis celebrandis, vjs. viijd.—Item, eodem die

centum pauperibus octo solidi et quatuor denarii.—Item, pro Obitu Domini
Johannis Pape XXIldi

, Promotoris nostri, iiij to die Decembris in eadem
Ecclesia celebrando, xxvjs. x'rijd. Et, eodem die, centum pauperibus viijs.

iiijd.— Item, pro Obitu Magistri Willelmi de Kylkenny, olim Canonici Ex-
oniensis, xxs.—Item, pro Obitu Magistri Ricardi de Wideslade, Thesaurarii
Exonie, cum ab hac luce subtractus fuerit, xiijs. iujd.—Item, pro incenso
ad thurificandum ad Missam Beatissime semper Virginis Marie, in Capella
ejusdem in dicta nostra Exoniensi Ecclesia, in omnibus suis et aliis Majori-
bus Duplicibus Fe&tis, per totum annum, ijs. Et pro carbonibus xijd.,

annuatim. De residuo, autem, de predicta Ecclesia obventuro, deductis
necessariis oneribus, disponant Decanus et Capitulum Ecclesie nostre Ex-
oniensis predicte, prout eis videbitur expedire. In quorum omnium testi-

monium sigillum nostrum fecimus hiis apponi.—Data in Capitulo nostro
Exoniensi, xxv die mensis Maii, Anno Domini M°. CCCmo . xxxviij ., et
Consecracionis nostre Anno xj ., Indiccione vj ta, Ponti6catus Domini Bene-
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mn'
C^Ct* ^dPe XII Anno quarto.—Et nos, Decanus et Capitulum Ecclesie
Exonieusis predicte, habito super premissis omnibus et singulis cum Vener-

[Vol. I.Jabili Patre predicto tractatu diligenti et solempni, prefate Appropriacioni
et omnibus et singulis aliis snpradictis nostrum consilium prebentes unani-
mem et assensum, sigillum nostrum commune Presentibus duximus appi-
nendum.—Datum die, loco, mense et Anno Domini snpradictis. Et ego,
Hugo Hugonis, de Tunstalle, dictus de Bysshopestone, clericus, Conven-
trensis et Lichefeldensis Diocesis, Publicus Apostolica Auctoritate Notarius,
premissa omnia et singula, de Mandato Venerabilis Patris et Domini m>\,
Domini Johannis, Dei gracia Exoniensis Episcopi supradicti, in hanc publi-
cam formam etscripturam, una cum tenore Literarum Apostolicarum predic-

tarum, quas sub vera, ut apparuit, bulla plumbea et filo canapis more Curie
Romane bullatas, uon rasas, non abolitas, non cancellatas, nee in aliqua
earum parte corruptas vel viciatas, vidi, palpavi, inspexi, legi, et de veibo
ad verbum, nil addendo vel minuendo, fideliter copiavi ; et, facta primitus
vera collacione cum eisdem per me, Notarium predictum, ac Nicholaum
A unger, Notarium subscriptum, et Willelmum de Doune et Johannem
Symrne, clericos, et testes ad hoc vocatos et ascultantes, scripsi, et

in hanc publicam formarn redegi, et signum meura solitum Presentibus
apposui, sub Anno Domini, Indiccione, et Pontificatu suprascriptis, in fidem
et testimonium premissorum.—Et ego, Nicholaus Aunger, clericus, Exoni-
ensis Diocesis, Publicus Auctoritate Apostolica Notarius, prefatas Literas

Apostolicas, bullatas, ut premittitur, non rasas, non abolitas, non cancella-

tas, nee in aliqua earum parte corruptas vel viciatas, vidi, palpavi, inspexi,

et legi, ac vere collacioni, per me et Notarium Publicum predictum ac

Testes prenominatos facte, cum eisdem, ut pretangitur, presens interfui ; et

huic Publico Tnstrumento me subscripsi signumque meum consuetum
apposui, de Mandato Venerabilis Patris predicti, ad majorem fidem et

testimonium premissorum. 1

^ Aliudr Mandatunipro Procuracionibus Dominorum Cardinah'um,—
Miseracione Divina Petrus, Tituli Sancte Praxedis, Presbiter, et Bertrandus

Sancte Marie in Aquiro, Diaconus, Cardinales, Apostolice Sedis Nuncii ad
Regna Franoie et Anglie, pro magnis et arduis ntgociis que prosequimur,

destinati, Venerabili in Christo Patri, Domino Johanni, Dri gracia Episcopo

Exoniensi, vel ejus Generali Vicario seu Officiali, aut locum tenenti vel

vices gerenti, et cuivis eorum, qui sunt, vel erunt, pro tempore Administra-

tores ejusdem Episcopatus, salutem in Domino.— Licet pro et super pro-